

Via G. Gill 2, 38121 Trento | +39 0461 800111 tndigit@tndigit.it | tndigit@pec.tndigit.it www.trentinodigitale.it

Spettabile Trentino Digitale SpA Via Gilli 2 38121 Trento

Oggetto: Nomina Amministratore di Trentino Digitale S.p.A. – Comunicazione accettazione – Dichiarazione di insussistenza di cause di ineleggibilità, incompatibilità, inconferibilità -

Con la presente la sottoscritta avv.ssa CLELIA SANDRI.

## DICHIARA

di accettare la nomina di Amministratore della società Trentino Digitale S.p.A., a decorrere dal giorno 11 maggio 2022 e, ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, consapevole delle responsabilità penali di cui all'art. 76 del D.P.R. n. 445/2000 in caso di dichiarazioni mendaci, nonché ai sensi delle disposizioni previste dal D.Lgs. 39/2013 per gli incarichi pubblici, in relazione al ruolo assunto

## **DICHIARA**

che alla data della presente dichiarazione:

- non sussistono cause di ineleggibilità di cui all'art. 2382 c.c. e, in particolare, di non essere interdetto, inabilitato, fallito o di avere subito una condanna a pena che comporta l'interdizione, anche temporanea, dai pubblici uffici o l'incapacità di esercitare uffici direttivi;
- non sussistono cause di incompatibilità di cui al D.Lgs. 39/2013 (art. 20, comma 2) e si impegna a comunicare tempestivamente eventuali informazioni inerenti cause di incompatibilità che dovessero verificarsi durante lo svolgimento dell'incarico;
- di non trovarsi in alcuna delle condizioni di inconferibilità di cui al D.Lgs. 39/2013 (art. 20, comma 1) inerenti lo svolgimento dell'incarico.

Informativa ai sensi dell'articolo 13 del Regolamento UE n. 2016/679 (in seguito "GDPR"): il conferimento dei dati personali di cui alla presente dichiarazione è necessario (ai sensi dell'art. 6, par. 1, lett. c) del GDPR) per consentire a Trentino Digitale di adempiere agli obblighi derivanti dall'applicazione del D.Lgs. 8 aprile 2013, n. 39 "Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell'art. 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190". Tali dati potranno essere trattati tanto in forma cartacea che con strumenti elettronici, esclusivamente per le finalità e per i tempi previsti di cui al succitato D.Lgs. 39/2013. La presente dichiarazione sarà pubblicata sul sito aziendale di Trentino Digitale. Titolare del trattamento di cui sopra è Trentino Digitale SpA - Via G. Gilli, 2 - 38121 Trento; e-mail Responsabile della Protezione dei Dati: dpo@tndigit.it. Agli interessati spettano i diritti di accesso, di rettifica, alla cancellazione, di limitazione, alla portabilità, di opposizione di cui agli artt. dal 15 al 21 del GDPR, incluso il diritto di presentare reclamo all'Autorità Garante per la protezione dei dati personali, mediante semplice invio della richiesta al Responsabile della Protezione dei Dati.

Trento, 15 prine loll

<u>.</u>

(firma del dichiarante)

Allegata copia fotostatica documento d'identità in corso di validità